

FORMATO DE ORDEN DE COMPRA MANTENIMIENTO

12/07/2024

Compañia: OPERADORA DE CIUDAD JUAREZ SA
AV LOPEZ MATEOS 2125 SUR
COL. REFORMA

CD JUAREZ, CHIH
OCJ980219MI5

Num. PO. 10232662 -08

Proveedor: 540-INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ
Tel: 613-86-76

Fecha de Entrega: 12/07/2024
Fecha de Cancelación: 01/01/1700

Comprador: JMT

#	Codigo	Descripcion	Tienda	Emp.	Cant.	P. Unit.	Total	IVA Linea	Total Linea
1	0719803	REFLECTOR LED PAR38 13.5W	CDMJ1	UNID	300.00	\$110.50	\$33,150.00	\$2,652.00	\$35,802.00
	SLOT 1527FB	100-277V							
	IVA 8%	VITRINA CALIENTE							
						Promociones:	\$0.00		
						Desc. Distrib.:	\$0.00		
2	0711072	FUSIBLE BUSSMAN SC-45 450VAC	CDMJ1	UNID	20.00	\$92.50	\$1,850.00	\$148.00	\$1,998.00
	SLOT 1230FF	45A ULTRA LITE SLC-45							
	IVA 8%	FU-33040							
		HORNO ALTO SHA HUD 10.18/EC/ML							
						Promociones:	\$0.00		
						Desc. Distrib.:	\$0.00		
3	0710535	FUSIBLE DE CRISTAL 6.3 AMP	CDMJ1	UNID	10.00	\$10.50	\$105.00	\$8.40	\$113.40
	SLOT 1230CJ								
	IVA 8%	FU-33452							
		HORNO ALTO SHAM 20.20ML							
						Promociones:	\$0.00		
						Desc. Distrib.:	\$0.00		
4	0710678	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO	CDMJ1	UNID	4.00	\$706.00	\$2,824.00	\$225.92	\$3,049.92
	SLOT 0	G.E. 3X30 MOD THQB32030 ATORNI							
	IVA 8%	INSTALACIONES ELECTRICAS							
						Promociones:	\$0.00		
						Desc. Distrib.:	\$0.00		
							\$37,929.00	\$3,034.32	\$40,963.32